ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:         /TB-UBND        Tuy Phước, ngày       tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc viếng Nghĩa trang liệt sĩ nhân kỷ niệm 48 năm Ngày giải phóng hoàn toàn

miền Nam, thống nhất đất nước (30/4) và Quốc tế Lao động (01/5) năm 2023

 UBND huyện Tuy Phước thông báo chương trình viếng Nghĩa trang liệt sĩ nhân

kỷ niệm 48 năm Ngày giải phóng hoàn toàn miền Nam, thống nhất đất nước (30/4) và

Quốc tế Lao động (01/5) năm 2023, như sau:

1. Thành phần tham dự, kính mời: Thường trực Huyện ủy, Ủy viên Ban

Thường vụ Huyện ủy, Thường trực HĐND huyện, lãnh đạo UBND huyện, Thường trực

UBMTTQVN huyện, lãnh đạo và cán bộ, công chức, viên chức các Ban Xây dựng

Đảng của Huyện ủy, các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện, các đơn vị nhận chăm sóc

nghĩa trang liệt sĩ: Trường THCS Phước Thuận, Trung tâm Viettel Tuy Phước.

2. Thời gian tổ chức: Lúc 06 giờ 45 phút, ngày 28/4/2023. Các đại biểu tập

trung tại Văn phòng HĐND&UBND huyện, vào lúc 06 giờ 30 phút để cùng đi.

3. Phân công chuẩn bị

- Phòng Lao động- TB&XH huyện chuẩn bị vòng hoa và tổ chức lễ.

- Trung tâm VH - TT- TT huyện chuẩn bị âm thanh, nhạc lễ và đưa tin.

- Công an huyện chuẩn bị người mang chuyển vòng hoa, bố trí đội danh dự, bảo

đảm an ninh, trật tự và an toàn nơi tổ chức lễ.

- Ban Chỉ huy Quân sự huyện cùng với Công an huyện bảo đảm an toàn nơi tổ

chức lễ.

4. Các Đảng uỷ, HĐND, UBND, UBMTTQVN các xã, thị trấn trong huyện căn

cứ tình hình cụ thể của địa phương để tổ chức viếng nghĩa trang liệt sĩ cho phù hợp .

UBND huyện thông báo để các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể, đơn vị biết tổ chức

thực hiện ./.

Nơi nhận :
- TT. Huyện ủy, HĐND huyện;

- CT, các PCT.UBND huyện;

- UBMTTQVN huyện;

- Các Ban xây dựng Đảng;

- Các phòng, ban, ngành, hội, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- VP.HU, VP.HĐND&UBND huyện;

- Trường THCS Phước Thuận;

- Trung tâm VH-TT-TT huyện (đưa tin);

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Vương Hiệp Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T13:40:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T13:44:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T13:44:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T13:44:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T13:44:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!